

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4029 Adam Kamiński**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4029 Adam Kamiński**

Miejscowość: **Gdańsk** | Województwo: **pomorskie**

# Poznaj historię naszego syna...



Stan Adasia od pierwszego dnia jego życia budził niepokój u wielu specjalistów... Od tego czasu minęło już kilka miesięcy, a my nadal nie znamy ostatecznej odpowiedzi na pytanie, skąd wzięły się tak liczne i poważne problemy syna.

U chłopca stwierdzono szereg dysmorfii układu ruchu w postaci wrodzonego zniekształcenia kończyn dolnych i górnych, deformacji stóp oraz wyprostnych przykurczów mięśni nóg i rąk.

Adaś wymaga stałej, systematycznej rehabilitacji, a także wielospecjalistycznej opieki lekarskiej - bez tego istnieje znaczne ryzyko ciężkiej niepełnosprawności w przyszłym życiu chłopca, a jego rokowanie w dużej mierze zależy od ostatecznego rozpoznania. Obecnie trwa diagnostyka w kierunku artrogrypozy - jest to wrodzona choroba nerwowo-mięśniowa, której wiodącymi objawami jest sztywność stawowa i występowanie przykurczów. Pozostajemy pod opieką poradni rehabilitacyjnej, jednak refundowane oddziaływania nie zaspokajają dużych potrzeb syna. Pragniemy zwiększyć częstotliwość zajęć fizjoterapeutycznych, opłacić prywatne wizyty u wielu specjalistów, którzy niejednokrotnie przyjmują w bardzo oddalonych od nas miejscach. Koszty z tym związane przerastają nasze możliwości finansowe, stąd chcielibyśmy prosić Was o wsparcie. Musimy stanąć do walki o lepsze jutro Adasia - zrobimy wszystko, żeby syn uzyskał jak największą sprawność i samodzielność w przyszłości!

Drodzy Państwo, za każdy gest wsparcia pozostaniemy dożgonnie wdzięczni.  
Rodzice Adasia



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z UoP.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4029 ADAM KAMIŃSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	